云南农业大学 2017 年“伍达观奖教奖学助学基金”

获奖教师名单公示

根据《关于开展 2017 年伍达观奖教奖学助学基金评选

工作的通知》（校办发〔2017〕25号）文件精神，2017 年 12

月 6 日学校召开伍达观奖教奖学助学基金评审委员会议，认

真组织了“伍达观奖教奖学助学基金”评选工作，各评委本

着“公正、公平、公开”的评选原则，以无记名投票的方式

确定了各奖励类别拟表彰人选。现将 2017 年度“伍达观奖

教奖学助学基金”获奖教师名单公示如下：

一、杰出教师（3 名）

动物科学技术学院：     魏红江

植物保护学院：         黄  琼

机电工程学院：         张汝坤

二、优秀教师（5 名）

农学与生物技术学院：   肖继坪

植物保护学院：         杜云龙

龙润普洱茶学院：       张冬英

水利学院：             郑宏刚

马克思主义学院：       曹  茂

三、优秀教育工作者（1 名）

职业与继续教育学院：   夏惠芸

四、先进教师（8 名）

食品科学技术学院：     林秋叶

理学院：               赵  艳

大数据学院：           张佳进

机电工程学院：         施  杰

外语学院：             马  娜

热带作物学院：         李明慧

发展规划处：           郭建芳

学生处：               杨志新

五、先进教育工作者（2 名）

党委办公室、校长办公室：杨凡佳

校团委：                李文峰

公示时间为 7 天（2017 年 12 月 6 日——12 月 12 日），

对上述公示人员，如有异议，请及时向纪委、人事处反映。

联系电话：纪委办公室：0871-65227694

          人  事  处：0871-65227681

                               云南农业大学

                              2017 年 12 月 6日